
P

(

P

6

6

6

6

6

5

P

6

5

6

5
6

6

(

Sloup

Lysice

Křtiny
Adamov

Kunštát

Blansko

Svitávka

Olešnice
Letovice

Jedovnice

Boskovice

Černá Hora

Rájec-Jestřebí

Velké Opatovice

Ostrov u Macochy

Knínice u Boskovic

Doubravice nad Svitavou

Okres Blansko

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Blansko

Boskovice

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu



 

6

P

)

6

P

6

P

5

6

)

5

6

6

5

6 6

)

5

P
5

P

5

)

(

P

P

)

)

6

@

Královo Pole
@

Židenice

>
Líšeň

>

Mušov
Pasohlávky

@ Město, které se spojilo s jinou obcí (Královo Pole, Židenice)

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Líšeň, Mušov)

Brno

Měnín

Kuřim

Zbýšov

Tišnov

Rosice

Medlov

Deblín

Rajhrad

Pravlov

Modřice

Blučina

Lomnice

Pozořice

Oslavany

Nosislav

Ivančice

Vranovice

Vlasatice

Šlapanice

Nedvědice

Pohořelice

Doubravník

Ostrovačice

Troskotovice

Židlochovice

Újezd u Brna
Dolní Kounice

Veverská Bítýška

Okres Brno - město a okres Brno - venkov

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Brno

Ivančice

Kuřim

Pohořelice

Rosice

Šlapanice

Tišnov

Židlochovice

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu



P

6

)

)

6

P

5

5

)P 6

P

)

)

)

)

P

5

6

5

Valtice

Podivín

Mikulov

Lednice

Lanžhot

Břeclav

Uherčice

Drnholec

Tvrdonice

Pouzdřany
Hustopeče

Strachotín

Boleradice

Velké 

Němčice

Velké Bílovice

Velké Pavlovice

Klobouky 
u Brna

Dolní Věstonice

Dolní Dunajovice

Moravská Nová Ves

Okres Břeclav

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Břeclav

Hustopeče

Mikulov

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

>

Poštorná

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Poštorná)

P

)

)

P

)

)

)

( )

P

)

) P

)

P

)

5

)

5

)

Čejč

Lipov

Kyjov

Vracov Bzenec

Ždánice

VnorovyDubňany

Hodonín

Žeravice

Žarošice

Mutěnice

Strážnice

Dambořice

Čejkovice

Archlebov

Hroznová Lhota

Veselí nad Moravou

Velká 
nad Veličkou

Blatnice 
pod Svatým Antonínkem

Okres Hodonín

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Hodonín

Kyjov

Veselí nad Moravou

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu



 

 

 

P

)

6
P

6

P

)

5

P

)

)

>

Dědice

Vyškov

Šaratice

Rousínov

Bučovice

Bošovice

Švábenice

Hvězdlice

Brankovice
Slavkov u Brna

Račice-Pístovice

Ivanovice 
na Hané

Okres Vyškov

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Bučovice

Slavkov u Brna

Vyškov

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Dědice)

P

)

)

6

)

)

)

)

)

)

5

)

R

)

)
5

P

6

6

)
)

6

)

)

)

6

6

6

6

6
)

Slup
Šatov

Šafov

Bítov

Hrádek

Hostim

Znojmo

Višňové

Štítary

Hnanice

Vratěnín

Miroslav

Vémyslice

Oleksovice

Mikulovice

Jevišovice

Blížkovice Běhařovice

Strachotice

Prosiměřice

Olbramovice

Jaroslavice

Hostěradice
Olbramkostel

Horní Kounice

Vranov nad Dyjí

Moravský Krumlov

Horní 
Dunajovice

Podhradí 
nad Dyjí

Jiřice 
u Miroslavi

Hrušovany 
nad Jevišovkou

Okres Znojmo

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Moravský Krumlov

Znojmo

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

R Města, která si požádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu


